檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：馬靜敏

傳真：03-8462787

電話：03-8462783

電子信箱：sa.min1222@gmail.com

受文者：花蓮縣立新城國民中學

發文日期：中華民國107年9月26日

發文字號：府教終字第1070190500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107特殊訓練。(1070190500_Attach000.doc)

主旨：檢送「本縣107年度教育類志願服務特殊訓練實施計畫」1

份，請貴校(單位)協助公告轉知，並鼓勵所屬志工踴躍報

名參加，請查照。

說明：

一、旨揭訓練訊息如下：

（一）訓練日期：107年10月20日（星期六）及21日（星期

日）。

（二）訓練地點：花蓮市明義國民小學。

（三）訓練對象：花蓮縣各級學校及家庭教育中心志工優先

。

（四）報名期限：即日起至10月12日（星期五）止。

二、參加人員於報名截止日期前填妥報名表(請以正楷書寫)傳

真8330291或以電子郵件傳送至U0989955789@gmail.com信

箱，並以電話確認報名完成。

三、本案聯絡人：田培林老師/聯絡電話：8326686轉732。

四、花蓮縣教育類志願服務資訊網業建置完成，請各校妥為使

用（網址：http://lifelong-v.hlc.edu.tw/index.php）

8

1070003329

■■■■■■■■■■■■■107/09/27

■■■■■■■

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣家庭教育中心、慈濟學校財團法人慈濟大學附

屬高級中學國中部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬小學、花蓮縣私立海星國民

小學、花蓮縣私立海星高級中學國中部、國立東華大學附設實驗國民小學

副本：本府社會處(請協助登載於志願服務專區)、花蓮縣花蓮市明義國民小學、本府教

育處 2018-09-27
11:01:26